

# ESTADO DO MARANHÃO SÃO FRANCISCO DO BREJÃO - MA

# DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Instuído pela lei municipal nº 331 de 12 de Janeiro de 2029





Secretaria de Planejamento Administração e Finança	2
EXTRATO DE CONTRATO	2
Extrato do Contrato Nº 106/2024	
Extrato do Contrato Nº 107/2024	2
Extrato do Contrato Nº 108/2024	

### Sexta, 08 de Março de 2024 ANO: 4 | Nº 735 ISSN 2764-1627



## Secretaria de Planejamento Administração e Finança

#### EXTRATO DE CONTRATO

#### Extrato do Contrato Nº 106/2024

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO (MA) EXTRATO DO CONTRATO Nº 106/2024 CONTRATANTE **SECRETARIA** MUNICIPAL DE SAÚDE, **SANIAMENTO** Ε **OUALIDADE** DE VIDA. CONTRATADO: DISTRIBUIDORA **EXATA** MEDICAMENTO EIRELI. OBJETO: aquisição eventual e futura de medicamentos e materiais de consumo hospitalares. VALOR TOTAL R\$ 152.501,39 (cento e cinquenta e dois reais, quinhentos e um reais e trinta e nove centavos) REGÊNCIA: Lei nº 10.520/02 e Lei nº 8.666/93 DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 10.303.0002.2-057 -Manutenção do Programa de Assistência Farmacêutica Básica AFB 3.3.90.32 - Material de Distribuição Gratuita Valor R\$ 81.537,86 10.301.0002.2-102 - Manutenção de Atividades das Unidades Básica de Saúde - UBS 10.302.0002.2-229 - Manutenção do Hospital Municipal Santa Rosa 3.3.90.30 - Material de Consumo Valor R\$ 70.963,53. São Francisco do Brejão (MA), 05 de março de 2024. JHON ELIS CRUZ DE LIMA – SECRETÁRIO DE SAÚDE. MUNICIPAL SANIAMENTO. **QUALIDADE** 

Publicado por: Lucas Silva Alencar

Pregoeiro

Código identificador: ylakot3za320240308140348

#### Extrato do Contrato Nº 107/2024

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO (MA) EXTRATO DO CONTRATO Nº 107/2024 CONTRATANTE **SECRETARIA** MUNICIPAL DE SAÚDE, **SANIAMENTO OUALIDADE** DE VIDA. CONTRATADO: DISTRIBUIDORA MEDICAMENTOS E SERVIÇOS CLÍNICOS LTDA. OBJETO: aquisição eventual e futura de medicamentos e materiais de consumo hospitalares. VALOR TOTAL R\$ 4.644,40 (quatro mil, seiscentos e quarenta e quatro reais e quarenta centavos) REGÊNCIA: Lei nº 10.520/02 e Lei nº 8.666/93 DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

10.303.0002.2-057 - Manutenção do Programa de Assistência Farmacêutica Básica AFB 3.3.90.32 - Material de Distribuição Gratuita Valor R\$ 81.537,86 10.301.0002.2-102 - Manutenção de Atividades das Unidades Básica de Saúde - UBS 10.302.0002.2-229 - Manutenção do Hospital Municipal Santa Rosa 3.3.90.30 - Material de Consumo Valor R\$ 70.963,53. São Francisco do Brejão (MA), 05 de março de 2024. JHON ELIS CRUZ DE LIMA - SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE, SANIAMENTO, E QUALIDADE.

Publicado por: Lucas Silva Alencar

Pregoeiro

Código identificador: fv8da2ilrff20240308150321

#### Extrato do Contrato Nº 108/2024

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO (MA) EXTRATO DO CONTRATO Nº 108/2024 CONTRATANTE **SECRETARIA MUNICIPAL** DE SAÚDE. VIDA. **SANIAMENTO** E **QUALIDADE** DE CONTRATADO: J. P. A. JUNIOR ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI OBJETO: aquisição eventual e futura de medicamentos e materiais de consumo hospitalares. VALOR TOTAL R\$ 77.865,96 (setenta e sete mil, oitocentos e sessenta e cinco reais e noventa e cinco centavos) REGÊNCIA: Lei nº 10.520/02 e Lei nº 8.666/93 DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 10.303.0002.2-057 -Manutenção do Programa de Assistência Farmacêutica Básica AFB 3.3.90.32 - Material de Distribuição Gratuita Valor R\$ 81.537,86 10.301.0002.2-102 - Manutenção de Atividades das Unidades Básica de Saúde - UBS 10.302.0002.2-229 - Manutenção do Hospital Municipal Santa Rosa 3.3.90.30 - Material de Consumo Valor R\$ 70.963,53. São Francisco do Brejão (MA), 05 de março de 2024. JHON ELIS CRUZ DE LIMA – SECRETÁRIO SAÚDE. MUNICIPAL DE SANIAMENTO. QUALIDADE.

Publicado por: Lucas Silva Alencar

Pregoeiro

Código identificador: q8eycmhbqsb20240308150304



Sexta, 08 de Março de 2024 ANO: 4 | Nº 735 ISSN 2764-1627

## Estado do Maranhão PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO

## DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária de Planejamento Administração e Finança Rua. Padre Cicero, nº 51, Bairro: Centro -São Francisco do Brejão - MA Cep: 65.929-000 http://www.saofranciscodobrejao.ma.gov.br

## EDINALVA BRANDÃO GONÇALVES

Prefeito(a) Municipal

## MIRIAM BRANDÃO SILVA

Secretária Municipal de Planejamento Administração e Finança

Informações: prefeitura@saofranciscodobrejao.ma.gov.br